DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DA FICÇÃO
CIENTÍFICA COMO RECURSO DIDÁTICO-PEDAGÓGICO NO ENSINO DE QUÍMICA:
ESTÍMULO À CRIATIVIDADE E APRENDIZAGEM SIGNIFICATIVA. de autoria de ANA
PAULA FERREIRA OLIVEIRA, GILBERLANDIO NUNES DA SILVA, JOICE KELLY
SANTOS DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97873

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97873